
1681 

UCHWAŁA Nr XXIX/644/2010 

Rady Miejskiej w Elbl ągu 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie dodatkowego oznaczenia taksówek przez prz edsi ębiorców posiadaj ących licencje  

wydane przez Prezydenta Miasta Elbl ąga. 

 
Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. – Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r. Nr 50  
poz. 601; 2001 r. Nr 125 poz. 1371; 2002 r. Nr 113  
poz. 984, Nr 130 poz. 1112; 2003 r. Nr 149 poz. 1452,  
Nr 211 poz. 2049; 2004 r. Nr 97 poz. 962, Nr 281  
poz. 2780; 2006 r. Nr 133 poz. 935; 2009 r. Nr 92  
poz. 753) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220;  
Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  
Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162  
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.  
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48,  
poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52  
poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146) Rada Miejska w Elblągu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wprowadza się obowiązek stosowania 
dodatkowych oznaczeń taksówek przez przedsiębiorców, 
posiadających licencje na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką, na terenie Gminy Miasta Elbląg. 
 

2. Dodatkowe oznaczenia zawierają herb miasta 
Elbląga, nazwę miasta oraz numer boczny taksówki. Wzór 
i wymiary dodatkowych oznaczeń określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

3. Dodatkowe oznaczenia umieszcza się trwale po obu 
stronach pojazdu na jego bocznych tylnych szybach. 
 

§ 2. 1. Numer boczny taksówki, stanowiący część 
składową dodatkowego oznaczenia, nadawany jest wraz 

z udzieloną licencją na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką. 
 

2. Przedsiębiorcy wykonujący transport drogowy 
taksówką mają obowiązek dostosować swoje pojazdy  
do wymogów określonych w § 1 nie później niż do dnia  
31 grudnia 2010 r. 
 

3. Koszty dodatkowego oznaczenia taksówek ponoszą 
przedsiębiorcy wykonujący transport drogowy taksówką. 

 
§ 3. 1. Z chwilą zaprzestania wykonywania 

działalności gospodarczej objętej licencją na wykonywanie 
transportu drogowego taksówką, dodatkowe oznaczenie 
należy usunąć z pojazdu. 
 

2. W przypadku zawieszenia wykonywania transportu 
drogowego taksówką, dodatkowe oznaczenie należy 
zasłonić lub usunąć 
 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/272/96 Rady Miejskiej 
z dnia 14 marca 1996 roku w sprawie dodatkowego 
oznaczania taksówek osobowych i bagażowych w Elblągu. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 

Miasta Elbląga. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 
Janusz Nowak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik 
do Uchwały nr XXIX/644/2010 
Rady Miejskiej w Elblągu 
z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 

 
 
 
 
 


